

**NST Holding ApS
Strædet 27
4581 Rørvig**

CVR-nr. 40 14 97 75

Årsrapport 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

9. juli 2021

Peter Guldager Christiansen
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2020

(3. regnskabsår)

INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance, aktiver	7
Balance, passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11-13

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

NST Holding ApS
Strædet 27
4581 Rørvig

CVR-nr.

40 14 97 75

Regnskabsår

1. januar - 31. december

Hovedaktivitet

NST Holding ApS er et investeringsselskab.

Selskabets bestyrelse

Peter Guldager Christiansen
Karin Lund
Anders Guldager Christiansen
Morten Østergaard Guldager

Selskabets direktion

Peter Guldager Christiansen

Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer
Filmbyen
2650 Hvidovre
CVR.nr. 24 25 69 95

Selskabets bankforbindelse

Danske Bank

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

NST Holding ApS er et investeringsselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 8.814.955, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. januar - 31. december 2020

	Note	2020 kr.	6 mdr. 2019 tkr.
Bruttofortjeneste		623.140	-12
Personaleomkostninger	1	-668.092	-572
Afskrivninger		-67.407	-69
Resultat af primær drift		-112.359	-653
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder		0	-16
Finansielle indtægter		12.187.375	19.328
Finansielle omkostninger		-933.673	-1.024
Resultat før skat		11.141.343	17.635
Skat af årets resultat		-2.326.388	-4.403
Årets resultat		8.814.955	13.232
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		2.000.000	2.000
Overført resultat		6.814.955	11.232
		8.814.955	13.232

BALANCE 31. december 2020

AKTIVER

	<u>Note</u>	2020 kr.	2019 tkr.
<u>Anlægsaktiver</u>			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		<u>1.741.690</u>	<u>2.775</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.741.690</u>	<u>2.775</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Tilgodehavender			
Selskabsskat		212.447	256
Andre tilgodehavender		<u>8.403.775</u>	<u>6.511</u>
		<u>8.616.222</u>	<u>6.767</u>
Værdipapirer	2	<u>96.392.031</u>	<u>89.619</u>
Likvide beholdninger		<u>3.286.251</u>	<u>1.512</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>108.294.504</u>	<u>97.898</u>
Aktiver i alt		<u>110.036.194</u>	<u>100.673</u>

BALANCE 31. december 2020

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> tkr.
<u>Egenkapital</u>			
Aktiekapital		50.000	50
Overført resultat		102.478.366	95.663
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>2.000.000</u>	<u>2.000</u>
Egenkapital i alt		<u>104.528.366</u>	<u>97.713</u>
<u>Hensatte forpligtelser</u>			
Hensættelse til udskudt skat		<u>116.000</u>	<u>272</u>
<u>Gældsforpligtelser</u>			
Langfristede gældsforpligtelser			
Deposita		15.000	15
Anden gæld	3	<u>70.500</u>	<u>12</u>
		<u>85.500</u>	<u>27</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af tjenesteydelser		282.782	95
Selskabsskat		2.549.998	632
Anden gæld		121.064	52
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>2.352.484</u>	<u>1.882</u>
		<u>5.306.328</u>	<u>2.661</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.391.828</u>	<u>2.688</u>
Passiver i alt		<u>110.036.194</u>	<u>100.673</u>
Eventualposter m.v.	4		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar	50.000	95.663.411	2.000.000	97.713.411
Udbetalt udbytte			-2.000.000	-2.000.000
Overført af årets resultat		<u>6.814.955</u>	<u>2.000.000</u>	<u>8.814.955</u>
Egenkapital 31. december	<u>50.000</u>	<u>102.478.366</u>	<u>2.000.000</u>	<u>104.528.366</u>

NOTER

	2020 kr.	2019 tkr.
1. <u>Personaleomkostninger</u>		
Lønninger	612.880	523
Bestyrelseshonorar	40.000	40
Sociale omkostninger	15.212	9
	<u>668.092</u>	<u>572</u>
2. <u>Værdipapirer</u>		
Aktier	<u>96.392.031</u>	<u>89.619</u>
3. <u>Anden gæld</u>		
Af den regnskabsmæssige værdi tkr. 71 forfalder tkr. 71 efter den 31.12.2025.		
4. <u>Eventualposter m.v.</u>		
Selskabet har købt værdipapirer, som drives i K/S-form, og hvor der kun er indbetalt en del af stamkapitalen som budgetteret. Der påhviler en potentiel resthæftelse på i alt tkr. 1.315.		
